UTaHusA»

Bun npuema num

Bnwopo

3astpak ¢ 11 go 17 net
MakapoHHble usgenus oTeapHsle
KoTnets! pbiGHbiE (MUHTAI)
MevyeHbe

Cok hpyKTOBLIH
Yaii ¢ caxapom
Xneb nuweHnYHbIA
3aBTpak nnatHsit ¢ 11 go 17 ner
Momupopel conexblie
[MenbMeHn oTBapHbIE C MAciioM CNUBOYHBLIM
Ya# ¢ caxapom
Xneb nweHuyHbIN
OBegn ¢ 11 go 17 ner
Orypeu coneHbiii{Hapeska)
LLiu 13 ceexelt kanycTsl ¢ kKapTodenem
MenbMmeHu oTBapHbIE C MACIOM CIUBOYHBIM
Yali ¢ caxapom Kapkaze
Xrieb neknesaHbiii
Xneb nweHnYHbIA
Obepn nnatHeivi ¢ 7 go 11 net
Orypet coneHbli(Hapeska)
L U3 ceexeli kanycTbl ¢ KapTodernemM
[MensMeHu OTBapHLIE C MacnoM CNABOYHLIM
KomnoT 13 cyxotpyKToB
Xneb nekneraHbIiA
Xneb niueHUYHbIN
MongHuk
[MUpoXOoK neveHbli ¢ BALLIHEN
Kucens 13 nosuana
MongHuk cney nutanve ¢ 12 oo 18 ner
IMUpOXOK NeYeHbIN C BULLHENH
Kucenb ua nosuana
3asTpak criey nutanue ¢ 120018ner
MakapoHHbie uagenus oTsapHbie
KoTneTsi poibHble (MUHTAIA)
MeueHbe
Cok (hpyKTOBbI
Yait ¢ caxapom
Xneb nweHUIHLIR
Byder
Barouuk MunkuBeii 26rp.
MeveHbe GpyToHsaHA B accopTumeHTe
lambyprep ¢ kotneTbl py6reHbie U3 NTuLbl
Bynouka caobHasn ¢ BApeHHOW CryleHKom
MadpdmH 8 uHg ynakoeke 50rp
MMpOXOK NeveHsIi ¢ BULLHEN
TMpOXKOK ¢ KanycTou
Mupoxok caoBHbIN NeveHblii ¢ kapTodenem
Mupoxok chobHbIA nedeHblii ¢ NoBUANOM
IMupoxok caobHbIN NeveHblid ¢ AGNokaMu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

a3osatenibHoe yupexaeruve "Iluyeli Neb ume
LientpansHoro patioHa Bonrorpaaa”
5 mapra 2026 1.

Bbixon

60
150
200

20

100
250
250
200
30
20

60
200
150
200

40

40

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

202
75
50

100
75
75
75
75
95

10,9
79,8
667,4
60,0
51,2
46,2

6,5
63,6
414.,6
139,4
68,3
92.3

519,8
115,0

785,5
115,0

234,0
191,3
87,2
86,6
61,4
46,2

92,0
230,6

519,8
170,7
191,8
252,5
196,7
294,5

LieHa (py6.)
135,14

100,00

135,14

135,00

38,00

37,40

135,14

45,00
60,00
95,00
35,00
28,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00




Mmiowka "Mockosckas™ 100 421,0 30,00

Paccrerait ¢ MacoM 50 118,9 40,00
Cocucka saneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,9 50,00
Xayanypu ¢ cbipom 70 2410 45,00
Coxk cppykToBbiti 0,2rp s 200 86,6 25,00
Yait Fruktomania B accopTumeHTe ‘ 1 45,00
batonuuk "YnoPuo" B accopTumeHTe 1 30,00
BaroHuuk MUSLER B accopTtumeHTe 30rp | 1 35,00
BatoHuuk BUTANAL B accopTumenTe 40rp. N 1 35,00
Batonuuk ObbikHoBEHHOE Yyao 40rp 1 45,00
Bartonuuk- miocnu IEOBUT B accoptumente 25rp 1 35,00
baronuuk" Cynep” 40rp 1 25,00
Bynouka ¢ BaHunbo 100 40,00
Bynouka cnoéxas JlecHas arogka ¢ MMMOHOM 80 40,00
Badnu AwkuHo B accopTuMeHTe 1 30,00
Bopa CeHexckasn 0,5n 1 35,00
[Opoxe Xpycrsiwuit wapuk MOTA B accopTuMeHTe 1 65,00
Bedup mapwmennoy ®aHHUAMMY 1 60,00
Kucens ®pytoHsaHa B accopTumeHTe 130 55,00
KokTelins MonoYHbIi B accopTUMeHTe 200 55,00
Koxtelins MonouHbiii aHHu SMMK B acCOPTUMEHTE 170 55,00
KpyaccaH SALWK1HO B accopTUMeHTe 1 35,00
KpyaccaH c BapeHoit cryileHKol 50 25,00
KykypyaHbie narouku ®dpytoHsHs 1 60,00
Mapmenan Boxgu-Beremotuk 30rp 1 25,00
Mapmenan KpyT ®pyT B accopTumeHTe/o30pHbIe MuLLiku 30rp 1 25,00
Mapiumennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
MuHu pynet AwkuHo B accoptuMeHTe 35rp 1 30,00
Msirkue sadnu 1 35,00
Hanutok CeHexckas nnioc B accoptumeHTe 0,44n : 1 55,00
Mupoxtoe HIPPOBO B accoptumerTe 1 28,00
MupoxHoe Tumka+ 30rp 1 4qu9
Mope dpyToHsAHA PpyKTOBOE B aCCOPTUMEHTE 20 70,00
Cnonka Anbnuiickas ¢ aBpUKoOCcOBOM HaUYUHKOM 90 40,00
Cnoiika ¢ cbipoM 90 55,00
PpykToBbIe Kycodku OpyToHsHS 1 70,00
Lllokonap Babyfox 18rp 1 25,00
LHokonap OZera 24rp. 1 35,00
LWokonag OZera 47rp 1 60,00

TTpusatHoro annetutal

000 «KombuHat CoUWanbHAro NUTaHusa»
YNOnHOMOYEHHbIN NpeacrasuTens

3aB.NPOU3BOACTBOM (4




