



СОГЛАСОВАНО
 Директор школы Трощкина Л.А.



Меню
 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №5 имени Ю.А.Гагарина"
 Центрального района Волгограда"
 5 марта 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Макаронные изделия отварные		180 234,0	
Котлеты рыбные (минтай)		100 191,3	
Печенье		20 87,2	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Помидоры соленые		60 12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150 414,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным		250 667,4	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		30 51,2	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Огурец соленый(нарезка)		60 6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150 414,6	
Компот из сухофруктов		200 139,4	
Хлеб пеклеванный		40 68,3	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Полдник			38,00
Пирожок печеный с вишней		100 519,8	
Кисель из повидла		200 115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок печеный с вишней		150 785,5	
Кисель из повидла		200 115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Макаронные изделия отварные		180 234,0	
Котлеты рыбные (минтай)		100 191,3	
Печенье		20 87,2	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.		1 45,00	
Печенье ФрутоНяня в ассортименте		1 60,00	
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы		202 92,0	
Булочка сдобная с варенной сгущенкой		75 230,6	
Маффин в инд упаковке 50гр		50 28,00	
Пирожок печеный с вишней		100 519,8	
Пирожок с капустой		75 170,7	
Пирожок сдобный печеный с картофелем		75 191,8	
Пирожок сдобный печеный с повидлом		75 252,5	
Пирожок сдобный печеный с яблоками		75 196,7	
Пицца с сыром 70/25гр.		95 294,5	

Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Расстегай с мясом	50	118,9	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай FruktoMania в ассортименте	1		45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		40,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		55,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		35,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		30,00
Мягкие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1		28,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		40,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90		70,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		40,00
Слойка с сыром	90		55,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		70,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		25,00
Шоколад OZera 24гр.	1		35,00
Шоколад OZera 47гр	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

